

# Nobelcap ApS

c/o Thomas Jensen, Hartmannsvej 14, 2690 Karlslunde

CVR-nr. 33 15 80 92

## Årsrapport

**2020**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. februar 2021.

---

Thomas-Paul Cherkit Jensen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020</b>	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Nobelcap ApS c/o Thomas Jensen Hartmannsvej 14 2690 Karlslunde
	CVR-nr.: 33 15 80 92
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Thomas-Paul Cherkit Jensen, Karlslunde
<b>Revision</b>	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Dirch Passers Allé 76 2000 Frederiksberg
<b>Bankforbindelse</b>	Nordea Bank A/S
<b>Dattervirksomhed</b>	Nobelfresh ApS, Brøndby

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er investering i værdipapirer samt hermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 7.945 t.kr. mod 2.739 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Selskabet er pr. 1. januar 2020 fusioneret med det tidligere koncernforbundne selskab Nobelcap II ApS. Der er ved den regnskabsmæssige indregning anvendt "book value" metoden, hvorfor sammenligningstal ikke er ændret i forhold til sidste års aflagte regnskab. Sammenligningstallene indeholder derfor ikke det indskudte selskabs sammenligningstal.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-187.036</b>	<b>-118.076</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	7.000.000	0
Andre finansielle indtægter	1.506.321	3.630.623
2 Øvrige finansielle omkostninger	-104.493	-1.144
<b>Resultat før skat</b>	<b>8.214.792</b>	<b>3.511.403</b>
Skat af årets resultat	-269.981	-772.310
<b>Årets resultat</b>	<b>7.944.811</b>	<b>2.739.093</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	7.944.811	2.739.093
<b>Disponeret i alt</b>	<b>7.944.811</b>	<b>2.739.093</b>



## Balance 31. december

<b>Aktiver</b>		2020	2019
<u>Note</u>		<u>                    </u>	<u>                    </u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
3	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	23.500.000	0
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>23.500.000</u>	<u>0</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>23.500.000</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavende selskabsskat	793.491	0
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	291.071	0
	Andre tilgodehavender	0	1.271.134
	Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere	0	23.500.000
	Periodeafgrænsningsposter	<u>0</u>	<u>235.000</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>1.084.562</u>	<u>25.006.134</u>
	Andre værdipapirer til kursværdi	<u>18.169.761</u>	<u>15.387.264</u>
	Værdipapirer i alt	<u>18.169.761</u>	<u>15.387.264</u>
	Likvide beholdninger	<u>36.896</u>	<u>1.545.895</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>19.291.219</u></b>	<b><u>41.939.293</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>42.791.219</u></b>	<b><u>41.939.293</u></b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	1.000.000	125.000
Overført resultat	<u>37.073.017</u>	<u>41.487.944</u>
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>38.073.017</u></b>	<b><u>41.612.944</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	79.500	42.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	4.638.702	0
Selskabsskat	<u>0</u>	<u>284.349</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>4.718.202</u>	<u>326.349</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>4.718.202</u></b>	<b><u>326.349</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>42.791.219</u></b>	<b><u>41.939.293</u></b>

- 1 Oplysninger om dagsværdi
- 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 5 Eventualposter

## Egenkapitaloppgørelse

---

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2019	125.000	38.748.851	38.873.851
Årets overførte overskud eller underskud	0	2.739.093	2.739.093
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	41.487.944	41.612.944
Akkumuleret virkning ved årets begyndelse:			
Ændring som følge af fusion	0	-12.359.738	-12.359.738
Kontant kapitaludvidelse i forbindelse med fusion	875.000	0	875.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	7.944.811	7.944.811
	<b>1.000.000</b>	<b>37.073.017</b>	<b>38.073.017</b>

## Noter

### 1. Oplysninger om dagsværdi

	<u>Børsnoterede værdipapirer og kapital- andele</u>
Dagsværdi 31. december 2020	18.169.761
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>616.068</u>

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	90.955	0
Andre finansielle omkostninger	<u>13.538</u>	<u>1.144</u>
	<b><u>104.493</u></b>	<b><u>1.144</u></b>

	<u>31/12 2020</u>	<u>31/12 2019</u>
<b>3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris 1. januar 2020	<u>23.500.000</u>	<u>0</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020</b>	<b><u>23.500.000</u></b>	<b><u>0</u></b>

#### Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Nobelfresh ApS, Brøndby	100 %	<u>14.648.803</u>	<u>5.611.222</u>
		<b><u>14.648.803</u></b>	<b><u>5.611.222</u></b>

## Noter

---

### 4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

### 5. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser mv.

#### Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
